АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТюменцевскоГО районА  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2012

	№
	37

с. Вылково

Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, оказываемых Администрацией
Вылковского сельсовета Тюменцевского

 района Алтайского края
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 N 1789-р "О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах", Уставом МО Вылковский сельсовет, в целях повышения обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности представляемых муниципальных услуг,  Администрацией Вылковского сельсовета,   за счет средств бюджета  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг, оказываемых   администрацией  Вылковского сельсовета.
2.  Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Вылковского сельсовета Тюменцевского района по адресу «www.busgov.ru» и опубликовать в сборнике нормативно правовых актов.
3.  Контроль за исполнением данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава Вылковского сельсовета                                          Ю.М.Коротков